
UCHWAŁA RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO  

NR XXVIII/240/2009 

z dnia 10 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Głogowskiego uchwalonego uchwałą  

nr XXII/187/2008 z dnia 30 października 2008 r. 

 Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o sa-

morządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 

220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1586; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 67, 

poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458) Rada Powiatu Głogowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Powiatu Głogowskiego uchwalonym uchwałą nr XXII/187/2008 z dnia 30 października 2008 r. (Dz. 

Urz. Woj. Doln. z 2009 r. Nr 2, poz. 36) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w załączniku nr 1 do Statutu Powiatu Głogowskiego – Wykaz jednostek organizacyjnych  dodaje się pkt 23 

w brzmieniu: 

„23) Powiatowy Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Głogowie;” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU 

GRZEGORZ ARYŻ 

 


